
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 56 del 10-06-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 56 del 10-06-16

OGGETTO: DIAMANTI A TAVOLA 2015 - LIQUIDAZIONE SPESE.

L'anno  duemilasedici il giorno dieci del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI i provvedimenti sotto indicati, con cui si impegnavano le spese da liquidarsi, con
imputazione ad appositi capitoli/interventi di Bilancio, come sotto specificato;

CONSIDERATO che, in esecuzione degli atti sotto indicati sono state fornite dagli affidatari
prestazioni corrispondenti alle ordinazioni richieste;

CONSIDERATO che per le prestazioni fornite gli affidatari hanno prodotto presso il protocollo
comunale le fatture liquidate come di seguito elencate:

Manifestazione Diamanti a Tavola - Edizione 2015 - Prestazione musicale (Chitarra)-
Impegno n. 667    al capitolo:      2324
Oggetto impegno: Prestazione professionale occasionale del 07.11.2015
Fattura n. SN del 09.11.2015 
Beneficiario:BORRI Emiliano  residente a San Severino Marche (MC) in Via Pieve n. 29/A - C.F.
BRRMLN89T26I156L 
Importo da liquidare:€      420,00 lorde

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali ed in particolare:

l’articolo 107,  sulle funzioni di competenza dirigenziale;
l’articolo 184, sulle modalità di liquidazione della spesa;

VISTO l’atto del Sindaco n. 22 del 22.07.2014 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell’Area amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

DISPONE

LA LIQUIDAZIONE al Sig. BORRI Emiliano  residente a San Severino Marche (MC) in Via
Pieve n. 29/A - C.F. BRRMLN89T26I156L per un importo di €      420,00 lorde

DI TRASMETTERE copia del presente atto, munito dei relativi documenti giustificativi, al
servizio finanziario.

Il Sindaco



Responsabile dell’Area Amministrativa
dott. ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 56 del 10-06-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



SERVIZIO FINANZIARIO

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

EFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

CONSIDERATO che le fatture / note liquidate con il provvedimento:

UFFICIO SEGRETERIA n° 56 del 10-06-16
sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici

riportano il codice fiscale della ditta;

sono regolari agli effetti dell'I.V.A. e/o tassa di quietanza;

riportano l'annotazione, per i beni di uso durevole soggetti ad inventariazione, l'avvenuta registrazione negli appositi
registri degli inventari;

ACCERTATO che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;

AUTORIZZA

L'EMISSIONE del mandato di pagamento di _____________________ a favore delle ditte creditrici come sopra
identificate, sul Cap. n. ____________dell'esercizio finanziario corrente.

Amandola, lì ___________________

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Rag. Conti Cinzia

Emesso mandato n° ________ in data _________________

IL CONTABILE
_________________________

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 56 del 10-06-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   10-06-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 56 del 10-06-2016  -  pag. 4  -  COMUNE DI AMANDOLA


